

苏州新海宜通信科技股份有限公司

关于公司 2016 年业绩快报修正公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示：本公告所载2016年度的财务数据是会计师事务所初步审计结果，未经会计师事务所正式审计定稿，与2016年度报告中披露的最终数据可能存在差异，请投资者注意投资风险。

一、修正前后的主要财务数据和指标

单位：元

	本报告期		上年同期	修正后与上年同期的增减变动幅度 (%)
	修正前	修正后		
营业总收入	2,274,567,072.25	1,900,601,749.26	1,741,981,178.14	9.11
营业利润	122,601,725.84	62,787,484.49	153,915,540.35	-59.21
利润总额	133,227,097.25	73,412,855.90	186,252,976.06	-60.58
归属于上市公司股东的净利润	85,342,404.13	27,387,716.97	137,843,448.31	-80.13
基本每股收益 (元)	0.12	0.04	0.20	-80
加权平均净资产收益率	4.44%	1.45%	7.55%	-6.1
	本报告期末		本报告期初	修正后与本报告期初的增减变动幅度 (%)
	修正前	修正后		
总资产	5,442,396,313.92	5,375,449,361.89	4,879,992,579.87	10.15
归属于上市公司股东的所有者权益	1,954,831,562.38	1,896,876,875.22	1,886,580,338.46	0.55

股本	687,334,808	687,334,808	687,334,808	0
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	2.84	2.76	2.74	0.73

注：以上数据以合并报表数据填列。

二、业绩快报修正情况说明

1、公司于2017年2月28日披露了《2016年度业绩快报》(公告编号：2017-006)，预计2016年度公司实现营业总收入2,274,567,072.25元，比上年同期增长30.57%，实现营业利润122,601,725.84元，比上年同期减少20.34%，实现归属于上市公司股东的净利润85,342,404.13元，比上年同期减少38.09%。

根据会计师的初步审计结果，现预计实现营业总收入1,900,601,749.26元，比上年同期增长9.11%，实现营业利润62,787,484.49元，比上年同期减少59.21%，实现归属于上市公司股东的净利润27,387,716.97元，比上年同期减少80.13%。

2、造成以上差异的主要原因是：

经与会计师事务所沟通，基于谨慎性原则：

- (1) 公司对营业收入和营业成本进行了调减；
- (2) 公司对参股公司陕西通家汽车股份有限公司的收入及成本做了进一步核实，调整了相应收入，造成公司投资收益减少。

3、公司将在此次差异修正的原因进行分析，按照《年报信息披露重大差错责任追究制度》的有关规定进行责任认定，并在今后的工作中加强业务培训和监管力度，提高相关人员的核算水平，避免类似情况再次发生。

公司董事会就本次业绩快报的修正向广大投资者致以诚挚的歉意，敬请广大投资者注意投资风险。

三、其他说明

本次业绩快报修正公告数据是与会计师事务所沟通的初步审计结果，尚未最终审计确认，具体财务数据将在2016年度报告中详细披露。

四、备查文件

1、经公司现任法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人签字

并盖章的比较式资产负债表和利润表；

2、内部审计部门负责人签字的内部审计报告。

特此公告。

苏州新海宜通信科技股份有限公司董事会

二〇一七年四月十四日